Erster Tattendorfer Sportschutzen Club

Nachtgewehrbewerb 50m offene Visierung

25.01.2025
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Ergebnisliste zum Nachweis des stadndigen Gebrauches als Sportwaffe gemaf 85 Abs. 2 der 2.
Waffengesetzdurchfiihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996
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Nachname. Vorname

Verein (Kurzname)

Steyrer, Christian jun.
Eichberger, Helmut
Lechner, Mario
Lenardt, Matthias
Schubert, Alfred
Schelberger, Florian
Wenger, Helmut
Metzenbauer, Leopold
Zbornik, Martin
Muller, Norbert

Koch, Manfred
Gmoser, Oliver

Lizenziert fir SchieBen des Lizenznehmers ETSSC
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ETSSC
ETSSC
ETSSC

SSC-Oberdorf

_Teiler

85,0
81,0
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72,0
72,0
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65,0
64,0
57,0
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51,0
62,0
34,0
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